
Diário Oficial
Ano 11 - Nº 259210 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
15 de Abril de 2025, Terça - Feira

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1116/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.386.766

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA, pessoa jurídi-
ca de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.005.727/0001-24, 
sediado na Rua Gervásio Pinheiro, Área Pública II, s/nº, Setor Solar Central Park, 
CEP: 74.968-500, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO, situada a Rua 4 esquina com Rua 5, Qd. J A, Setor Araguaia, Aparecida de 
Goiânia – GO neste ato representada pela Secretária Sra. NUBIA GOMES DE 
BRITO FARIAS inscrita no CPF sob o nº 849. ***.***-**.

CONTRATADA: IMPAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA., pessoa jurídica 
de direito privado, sediada na Rua X 6, s/n, Quadra06 Lote 12, Sitios Santa Lu-
zia, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.922-530, inscrita no CNPJ/MF, sob o 
nº 06.788.460/0001-02, neste ato, representada, pelo Sr. MARCIO MACHADO 
MARIANO, Identidade nº 1733686 DGPC/GO e CPF nº 397. ***.***-**

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a AQUISIÇÃO DE GÊNE-
ROS ALIMENTÍCIOS - PANIFICADOS, conforme
detalhamento e especificações técnicas constantes do termo de referência, da pro-
posta da contratada e demais documentos
constantes do processo administrativo em epígrafe. Os produtos ora contratados 
são:

VIGÊNCIA: O presente contrato, entrará em vigor a partir da publicação e ex-
pirará em 12 (doze) meses, ou quando cumpridas todas as condições pactuadas, 
prevalecendo à situação que ocorrer primeiro, sendo vedada sua prorrogação.
 
VALOR: R$ 4.572.212,84 (quatro milhões quinhentos e setenta e dois mil duzen-
tos e doze reais e oitenta e quatro centavos).
 
FUNDAMENTO E VINCULAÇÃO: este contrato decorre da licitação realizada 
na modalidade pregão eletrônico nº. 001/2025, em conformidade com o disposto 
na Lei 14.133/2021 e demais legislações pertinentes. Consideram-se integrantes 
do presente instrumento contratual o edital e seus anexos, a proposta de preços da 
contratada, e demais documentos, no que couber, constantes do processo admi-
nistrativo nº. 2024.386.766.

NÚBIA GOMES DE BRITO FARIAS.
Secretaria Municipal de Educação.

AVISOS

AVISO DE PUBLICAÇÃO

Secretaria Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia informa que a 56ª lista 
dos convocados para serem credenciados no Edital 001/2022 de pessoa física para 
termo de credenciamento profissional com vistas a atuar junto a secretaria muni-
cipal de saúde de aparecida de Goiânia se encontra no site da prefeitura de Apa-
recida de Goiânia no link Diário Oficial Eletrônico (www.aparecida.go.gov.br).
Informamos que as documentações para o credenciamento de Pessoa Física que 
foram solicitadas no site da Prefeitura de Aparecida de Goiânia 

• Site: www.aparecida.go.gov.br  
• Portal da Transparência
• Gestão de Pessoal
• Concursos e Seleções 
• Inscrições abertas – Edital de Credenciamento nº 1/2022

Tendo em vista as medidas protetivas adotadas mundialmente, e no âmbito da 
municipalidade, os profissionais deverão comparecer a Coordenadoria de Recur-
sos Humanos (horários 08:00 ás 11:00 e das 13:00 ás 16:00) na data estabelecida 
na Publicação de CONVOCAÇÃO onde constará o nome e a data de compa-
recimento. Deverão estar portando todas as documentações exigidas no Edital 
001/2022. Informamos ainda que o profissional que não comparecer na data fixa-
da na Publicação da Convocação deverá comparecer entre as datas de 23/04/2025 
a 07/05/2025.

EDITAIS

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

24º PUBLICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO POR 
FUNÇÃO

RELAÇÃO DE PROFISSIONAIS HABILITADOS 
PARA O CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA 

PARA URGÊNCIA CONFORME EDITAL 001/2022

Assistente Social
C L A S -
SIFICA-

ÇÃO

I N S -
C R I -

ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO HABILITAÇÃO

2612 82539 0 3 5 . X X X .
XXX-XX

ADILMA CAR-
VALHO DE AL-
MEIDA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2613 82540 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

MARCIO HENRI-
QUE ALVES GO-
MES

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2614 82590 7 5 1 . X X X .
XXX-XX

DAIANNE SOU-
SA BARBOSA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2615 82594 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

DAYANE JORGE 
BUARQUE

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2616 82624 7 1 5 . X X X .
XXX-XX

DENISE PEREI-
RA DE ABREU

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2617 82635 0 0 8 . X X X .
XXX-XX

THALITA MEN-
DES DE MORAIS 
SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2618 82636 0 5 2 . X X X .
XXX-XX

ANATÀLIA DOS 
SANTOS

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2619 82712 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

SAMUEL ADÃO 
DA SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2620 82739 8 6 3 . X X X .
XXX-XX

MARIA GDANES 
NUNES DA SIL-
VA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2621 82740 0 2 2 . X X X .
XXX-XX

F E R N A N D A 
GONCALVES DE 
JESUS

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2622 82743 0 6 4 . X X X .
XXX-XX

KAWANY NERIS 
DE ASSIS

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2623 82753 0 4 8 . X X X .
XXX-XX

ADRIANA DE 
SOUZA OLIVEI-
RA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2624 82758 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

LILIA PEREIRA 
DA SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2625 82782 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

JERFERSON DA 
SILVIA PINTO

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2626 82788 0 5 8 . X X X .
XXX-XX

DÉBORA CRIS-
TINA GONÇAL-
VES TOLENTINO 
ISRAEL

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2627 82816 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

RENATA MIRAN-
DA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2628 82824 2 3 5 . X X X .
XXX-XX

ELIZETE MO-
REIRA MOURA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2629 82844 0 0 5 . X X X .
XXX-XX

FABRÍCIO GON-
ÇALVES TEIXEI-
RA SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2630 82871 8 3 6 . X X X .
XXX-XX

ÉRICA DOS SAN-
TOS PINHEIRO 
LOVO

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2631 82906 0 5 8 . X X X .
XXX-XX

KARINA DAYA-
NE GONÇALVES 
MOREIRA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2632 82911 9 6 9 . X X X .
XXX-XX

ROSANA FARIAS 
DA SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2633 82918 0 2 7 . X X X .
XXX-XX

TAYNNÃ  DE 
PAULA CARNEI-
RO

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2634 82936 8 9 8 . X X X .
XXX-XX

GLAUCIA PE-
REIRA DE SOU-
SA

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO

2635 82968 9 8 1 . X X X .
XXX-XX

RAFAELA CAR-
NEIRO NUNES

A s s i s t e n t e 
Social

24° HABILITA-
ÇÃO


